



旅客运输服务

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000714584180

开票日期: 2025年05月19日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 北京滴滴出行科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108MA01G0FB09		
项目名称	单价	数量	金额	税率/征收率	税额
*运输服务*客运服务费	28.07	1	28.07	3%	0.84
*运输服务*客运服务费			-7.02	3%	-0.21
合计			¥21.05		¥0.63
出行人	有效身份证件号	出行日期	出发地	到达地	等级 交通工具类型
价税合计(大写)		⊗ 贰拾壹圆陆角捌分 (小写) ¥21.68			
备注					

开票人: 于秋红



成品油

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25657000000052452059

开票日期: 2025年06月03日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油			升	38.99	6.10541164401	238.05	13%	30.95	
汽油*92号 车用汽油(VIB						-10.62	13%	-1.38	
合 计						¥227.43		¥29.57	
价税合计（大写）			⊗ 贰佰伍拾柒圆整			(小写) ¥257.00			
备注	收款人: 陈秀芳; 复核人: 蒲晨欣;								

开票人: 李智



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000749475066

开票日期: 2025年05月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R					
项目名称				规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*宝家洁【杨幂同款】擦玻璃神器 双面可调磁储水高层玻璃刮（10-40MM）				磁性擦窗器	个	1	268.05	268.05	13%	34.85
*日用杂品*宝家洁【杨幂同款】擦玻璃神器 双面可调磁储水高层玻璃刮（10-40MM）								-29.20	13%	-3.80
合 计								¥238.85		¥31.05
价税合计(大写)				⊗ 贰佰陆拾玖圆玖角			(小写) ¥269.90			
备注	订单号: 316025068194									

开票人: 王梅



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25942000000022689977

开票日期: 2025年05月28日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 厦门七度空间电子商务有限公司																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91350200MA345P4T4H																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*心相印抽纸丝享</td><td></td><td></td><td>1</td><td>70.71</td><td>70.71</td><td>13%</td><td>9.19</td></tr><tr><td>系列餐巾纸3层110抽m码</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>大号纸巾面巾抽M码3层</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>110抽*20包【箱装】</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*心相印抽纸丝享</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>-39.82</td><td>13%</td><td>-5.18</td></tr><tr><td>系列餐巾纸3层110抽m码</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>大号纸巾面巾抽M码3层</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>110抽*20包【箱装】</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥30.89</td><td></td><td>¥4.01</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗叁拾肆圆玖角整</td><td colspan="3">(小写) ¥34.90</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*心相印抽纸丝享			1	70.71	70.71	13%	9.19	系列餐巾纸3层110抽m码								大号纸巾面巾抽M码3层								110抽*20包【箱装】								*纸制品*心相印抽纸丝享					-39.82	13%	-5.18	系列餐巾纸3层110抽m码								大号纸巾面巾抽M码3层								110抽*20包【箱装】								合 计					¥30.89		¥4.01	价税合计（大写）			⊗叁拾肆圆玖角整		(小写) ¥34.90		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																										
*纸制品*心相印抽纸丝享			1	70.71	70.71	13%	9.19																																																																																										
系列餐巾纸3层110抽m码																																																																																																	
大号纸巾面巾抽M码3层																																																																																																	
110抽*20包【箱装】																																																																																																	
*纸制品*心相印抽纸丝享					-39.82	13%	-5.18																																																																																										
系列餐巾纸3层110抽m码																																																																																																	
大号纸巾面巾抽M码3层																																																																																																	
110抽*20包【箱装】																																																																																																	
合 计					¥30.89		¥4.01																																																																																										
价税合计（大写）			⊗叁拾肆圆玖角整		(小写) ¥34.90																																																																																												
备注	订单号:315176137051																																																																																																

开票人: 杨垵莹



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25942000000022734227

开票日期: 2025年05月29日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司  统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				销售方信息	名称: 厦门伊人生物科技有限公司  统一社会信用代码/纳税人识别号: 91350206MA34TRAX15					
项目名称 *纸制品*心相印卷纸茶语 系列有芯卷筒纸纸巾卫生 纸擦手厕纸家庭装【力 荐价优】整箱20卷					规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
							1	23.81	23.81	13%	3.09
合 计									¥23.81		¥3.09
价税合计(大写)					⊗ 贰拾陆圆玖角整			(小写) ¥26.90			
备 注											

开票人: 林耿华